全国健康保険協会管掌健康保険に加入する40歳以上被保険者を対象とした、「労働安全衛生法その

他の法令に基づき実施する定期健康診断等（以下、「事業者健診」という。）」の結果データ取得業務実

施機関を下記のとおり募集します。

記

１、委託業務概要

　全国健康保険協会山形支部加入の40歳以上被保険者が受診する、事業者健診のうち、特定健康

審査項目を取得するため、事業主に対する健診結果提供に関する委任状又は同意書の提出勧奨及

び健診結果データ作成業務を委託するものです。

２、委託契約

　委託契約は、全国健康保険協会山形支部長と選定基準を満たした機関の間に「事業者健診データ

の提供に係る委任状又は同意書の提出勧奨・取得業務及び事業者健診データ作成業務委託契約書」

を締結します。

３、委託期間

　契約日から翌年3月31日までとします。

４、応募資格及び選定基準

（１）労働安全衛生法第66条の規定に基づき、全国健康保険協会山形支部の加入者に、事業者の定

　　期健康診断を実施する健診機関であること。

（２）高確法及びその他の関係法令を遵守し、「標準的な健診・保健指導プログラム【平成30年度版】」

　　に沿って特定健康診査を実施できること。

（３）５、にあるデータ形式による特定健診結果データを作成し、CD-Rにより提出できること。

５、契約上限単価

【令和3年度単価】

６、募集期間

　通年

委任状・同意書取得費用 2,000円

事業者健診結果データ取得等に関する業務委託機関の募集について

データ
データ形式 契約単価（消費税別）

XML・CSV 350円

７、申込方法

　保健グループまでお電話ください。（TEL　023－629－7235）

　ご申請なさる旨のお電話をいただいた後、当支部より必要書類を送付しますので、別に定める期限ま

でに提出していただきます。

≪お問い合わせ先≫

〒990-8587

山形市幸町18-20　JA山形市本店ビル5F

　全国健康保険協会山形支部　保健グループ

TEL　023-629-7235

FAX　023-629-7217